PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

03.12.2015

№ 3105
	О внесении изменений                        в административный

регламент предоставления управлением благоустройства администрации города                   муниципальной услуги                     «Выдача технических условий на проектирование объектов капитального строительства                                   (в части благоустройства             территории и подключения                 к сетям ливневой канализации,                            улично-дорожной сети)                  при вводе объектов                          капитального строительства             в эксплуатацию», утвержденный постановлением

администрации города

от 10.09.2012 № 1344

В целях приведения муниципальных правовых актов                        в соответствие с действующим законодательством

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в административный регламент предоставления управлением благоустройства администрации города                   муниципальной услуги «Выдача технических условий                             на проектирование объектов капитального строительства (в части благоустройства территории и подключения к сетям ливневой канализации, улично-дорожной сети) при вводе объектов                          капитального строительства в эксплуатацию», утвержденный постановлением администрации города от 10.09.2012 № 1344 (далее - Административный регламент), следующие изменения:

1.1.в пункте 1.4.1 подраздела 1.4 раздела I:

1.1.1.абзац четвертый признать утратившим силу;

1.1.2.абзац двадцатый после слов «фамилию, имя, отчество» дополнить словами «(последнее - при наличии)»;
1.2.в разделе II:

1.2.1.абзац седьмой подраздела 2.5 изложить в следующей редакции:

«решением Березниковской городской Думы от 26.02.2013 № 460 «Об утверждении Правил благоустройства и содержания территории города Березники»;

1.2.2.абзац четвертый пункта 2.12.4 подраздела 2.12 после слов «фамилии, имени, отчества» дополнить словами «(последнее -                      при наличии)»;

1.2.3.пункт 2.13.1 подраздела 2.13 дополнить абзацами шестнадцатым, семнадцатым следующего содержания:

«Количество взаимодействий заявителя со специалистами Управления при предоставлении муниципальной услуги не превышает 2 раз.

Уровень удовлетворенности граждан качеством предоставления муниципальной услуги - не менее 90 %.»;
1.3.в пункте 5.1.5 подраздела 5.1 раздела V слова                               «ул. Юбилейная, 1.» заменить словами «ул. Карла Маркса, 50.                       Также жалоба может быть подана через МФЦ.».
2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Глава города

                           С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]